
ZARZĄDZENIE NR 1287/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 1285/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 11 lipca  2023 r. w  sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 401)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1270) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4, 5, 6. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 572) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2DFD012-2DA4-496C-B7FE-F1C377D43B18. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 402 747,00 92 067,00 494 814,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 92 067,00 92 067,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 92 067,00 92 067,00

852 Pomoc społeczna 2 132 556,38 56 547,00 2 189 103,38

85295 Pozostała działalność 427 749,38 56 547,00 484 296,38

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

301 447,38 56 547,00 357 994,38

Razem: 65 521 537,04 148 614,00 65 670 151,04

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1287/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 11 lipca 2023 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2DFD012-2DA4-496C-B7FE-F1C377D43B18. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 750 200,59 44 669,80 5 794 870,39

60095 Pozostała działalność 220 900,00 44 669,80 265 569,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 400,00 44 669,80 201 069,80

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 323 439,00 0,00 1 323 439,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 360 200,00 0,00 360 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 181 392,00 -913,00 180 479,00

4430 Różne opłaty i składki 20 308,00 913,00 21 221,00

758 Różne rozliczenia 448 675,74 -74 292,25 374 383,49

75818 Rezerwy ogólne i celowe 448 675,74 -74 292,25 374 383,49

4810 Rezerwy 269 853,14 -1 594,45 268 258,69

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 178 822,60 -72 697,80 106 124,80

801 Oświata i wychowanie 804 327,00 913,00 805 240,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 913,00 913,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 913,00 913,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 869 302,63 26 547,45 1 895 850,08

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 302 499,00 2 850,00 305 349,00

4270 Zakup usług remontowych 5 054,00 1 859,00 6 913,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 991,00 3 491,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 252 854,63 24 953,00 1 277 807,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 800,00 24 953,00 37 753,00

92195 Pozostała działalność 15 000,00 -1 255,55 13 744,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -1 255,55 9 744,45

926 Kultura fizyczna 13 086 655,30 3 075,00 13 089 730,30

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1287/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 11 lipca 2023 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2DFD012-2DA4-496C-B7FE-F1C377D43B18. Podpisany Strona 1



92695 Pozostała działalność 5 759 517,90 3 075,00 5 762 592,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 859 017,90 3 075,00 3 862 092,90

Razem: 44 330 828,72 913,00 44 331 741,72

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2DFD012-2DA4-496C-B7FE-F1C377D43B18. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 906 276,29 50 000,00 1 956 276,29

85395 Pozostała działalność 1 906 276,29 50 000,00 1 956 276,29

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 388,89 69 789,47 273 178,36

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 052,37 8 210,53 32 262,90

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 580,99 11 184,21 48 765,20

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 420,85 1 315,79 5 736,64

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 228 169,12 -9 394,74 218 774,38

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 26 843,68 -1 105,26 25 738,42

4307 Zakup usług pozostałych 425 381,53 -71 578,95 353 802,58

4309 Zakup usług pozostałych 50 044,89 -8 421,05 41 623,84

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 180 770,00 50 000,00 230 770,00

855 Rodzina 5 432 895,00 6 547,00 5 439 442,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 969 534,00 6 326,00 4 975 860,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

38 716,00 5 459,00 44 175,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 378,00 190,00 1 568,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

5 809,00 677,00 6 486,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

88 901,00 221,00 89 122,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 901,00 221,00 2 122,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1287/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 11 lipca 2023 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2DFD012-2DA4-496C-B7FE-F1C377D43B18. Podpisany Strona 1



Razem: 13 271 579,30 56 547,00 13 328 126,30

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2DFD012-2DA4-496C-B7FE-F1C377D43B18. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 483 423,00 68 385,00 9 551 808,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 68 385,00 68 385,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 68 385,00 68 385,00

Razem: 9 483 423,00 68 385,00 9 551 808,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1287/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 11 lipca 2023 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2DFD012-2DA4-496C-B7FE-F1C377D43B18. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 180 250,00 14 618,00 2 194 868,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 14 618,00 14 618,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 14 618,00 14 618,00

Razem: 2 180 250,00 14 618,00 2 194 868,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 1287/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 11 lipca 2023 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2DFD012-2DA4-496C-B7FE-F1C377D43B18. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 628 969,00 8 151,00 1 637 120,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 8 151,00 8 151,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 8 151,00 8 151,00

Razem: 1 628 969,00 8 151,00 1 637 120,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 1287/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 11 lipca 2023 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2DFD012-2DA4-496C-B7FE-F1C377D43B18. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1287/2023 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 11 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu
	Zalacznik 5 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie
	Zalacznik 6 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku


		2023-07-11T12:05:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




